Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  29 сентября 2025 года                                                                                        № 118   пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 01 декабря 2015 года

№ 148 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления

земельного участка»
На основании  Федерального закона от  31 июля 2025 года № 353-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 01 декабря 2015 года № 148  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6) пункта 2.6.2  раздела 2  изложить в следующей редакции:

«6) реестр членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества, созданный в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы

городского поселения Кондинское

                                         С.Ю. Копыльцов